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3
13:00

2060 m
33.000 

Autostart

1:A PRIS 21 975, 2060 A
Rennpreis: 33.000  (15.000 7.500 3.750 2.250 1.500 1.000 1.000 1.000)
3-14-åriga högst 800.000 DKK.15000-7500-3750-2250-1500-1000-1000-1000 DKK 

DD

1
2060

Major Tallmadge
9j. br W (From Above - Overworked)

Trainer: Jeppe Juel
Besitzer: Sarah Bäckman

Jeppe Juel

2023: 20  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    111.568 2022: 12  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    62.40013,2 544.833
15.12 Århus unpll2920B 39,8 Juel Ginger Peachy, Dowhatyoudodowell, Hyde 
11.12 Skive 4 15,9 1600A 21,7 Juel Enforalle P, Freiherr Faust, Arm Bri
01.12 Odense 8 14,8 2140A 95,9 Steinlein Grumbazz Kini, Expensive, Alvin C G
19.11 Ålborg U 16,4 2140B 76,7 Juel Festival Of Speed, Funny Boy, Enforalle P
31.10 Århus 5 18,5 2340B 10,6 Nielsen Era Wan, Fana, Borups Viking

2 Bette Nock
11j. br W (S J's Photo - Flicka Trøjborg)

Trainer: Jeppe Rask
Besitzer: Julie Myrup Och Merle Marie 

Jeppe Rask

2023: 11  Starts - 0  Siege - 6  Plätze    71.272 2022: 12  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    152.56212,2 577.869
11.12 Skive U 16,2 1600A 3,6 Rask Enforalle P, Freiherr Faust, Arm Bri
01.12 Odense 4 14,4 2140A 15,1 Rask Grumbazz Kini, Expensive, Alvin C G
26.11 Charlottenlund 2 13,7 2000A 4,4 Rask Every Day, Bette Nock, Evita
24.10 Ålborg 3 14,1 2140A 8,3 Rask Fritjof S H, Gautut Gardenia, Bette Nock
06.10 Odense 4 14,4 2140A 6,3 Rask Fritjof S H, Alvin C G, Expensive

3 Leon Zon
8j. b W (From Above - Coco Robin)

Trainer: Lillian Uglebjerg
Besitzer: Frackstad Lantbruksaktiebola

Rene Kjær

2023: 8  Starts - 2  Siege - 1  Platz    50.212 2022: 8  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    97.13512,6 759.409
16.12 Ålborg U 21,5l2180B M 22,2 Uglebjerg Cato, Danny Tamsen, Caroline Lund
24.11 Århus 5 16,8 1800A 29,6 Foget Smokin Joe, Elegant C N, Patch Wibb
30.04 Skive 12 20,9l2040B M 3,2 Marsing Dixidore, Cru Classe, Darling Blåbjerg
31.03 Ålborg 5 15,4 2140A 8,7 Friborg Express A P, Jane Hall, Diamant Østervang
11.03 Skive 1 13,4 1600A 4,7 Kjaer Leon Zon, Evita, Diamant Østervang

4 Ea
8j. mbr S (Wishing Stone - Iwastheone E P)

Trainer: Jeppe Rask
Besitzer: Kirsten Rask

Kasper K. Andersen

2023: 14  Starts - 4  Siege - 3  Plätze    254.309 2022: 13  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    205.69111,2 843.297
28.12 Skive 2 15,5 2060A 24,6 Rask Grumbazz Kini, Ea, Golden Eye S F
08.12 Ålborg 5 16,7 1640A 4,5 Rask Golden Eye S F, Go On Gardenia, Tour Eiff
07.11 Skive 1 15,9 2060A 10,1 Andersen Ea, Arm Bri, Jane Hall
18.10 Jägersro 5 13,2 2140A 222.500 19,2 Rask Sangria Pellini, Carroty, Marabou Brodda
03.10 Hamburg-Bahrenf 3 14,6 2240B 8,6 Rask

5 Tour Eiffel
10j. f S (Qwerty - Pilgrims Tina)

Trainer: Morten Melin
Besitzer: Gregersen Anita & Nörskov M

Michael Lønborg

2023: 18  Starts - 3  Siege - 6  Plätze    299.739 2022: 14  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    249.56711,8 949.991
19.12 Jägersro 6 12,7 1640A 114.500 7,9 Johansson Marabou Brodda, Don Cash, Aramis Face
08.12 Ålborg 3 15,8l1640A 5,5 Lönborg Golden Eye S F, Go On Gardenia, Tour Eiff
01.12 Odense U 14,7 2140A 27,2 Foget Gabi Kyvsgård, Thai Sansa, Eddie The Eagl
17.11 Skive 1 13,3 1600A 10,3 Lönborg Tour Eiffel, Diamant Østervang, Hugo Trøjb
05.11 Charlottenlund unpll2000A 5,3 Lönborg Thai Sansa, Cody, Express A P

6 Diamant Østervang
9j. br W (Wishing Stone - Dia Østervang)

Trainer: Morten Friis
Besitzer: Tina Christensen Och Jens Ar

Morten Friis

2023: 19  Starts - 3  Siege - 11  Plätze    279.995 2022: 20  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    103.59414,9 959.456
20.12 Åby 4 15,4 2640A 144.000 41,4 Friis
01.12 Odense 4 13,6 2140A 14,6 Friis Gabi Kyvsgård, Thai Sansa, Eddie The Eagl
17.11 Skive 2 13,4 1600A 10,6 Friis Tour Eiffel, Diamant Østervang, Hugo Trøjb
27.10 Skive 3 13,8 1600A 7,5 Friis Gabi Kyvsgård, Raket Brodde, Diamant Øst
13.10 Århus 1 14,6 1800A 4,4 Friis Diamant Østervang, Peakadilly, Raket Brod

7 Express A P
8j. ljbr W (S J's Caviar - Komner)

Trainer: Morten Juul
Besitzer: Team A P

Birger Jørgensen

2023: 23  Starts - 2  Siege - 11  Plätze    200.412 2022: 12  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    82.04112,0 997.161
01.12 Odense 8 14,7 2140A 43,7 Jørgensen Gabi Kyvsgård, Thai Sansa, Eddie The Eagl
17.11 Skive 4 14,2 1600A 28,1 Jørgensen Tour Eiffel, Diamant Østervang, Hugo Trøjb
05.11 Charlottenlund 3 14,6 2000A 9,5 Jørgensen Thai Sansa, Cody, Express A P
27.10 Skive 4 13,8 1600A 21,6 Jørgensen Gabi Kyvsgård, Raket Brodde, Diamant Øst
13.10 Århus 6 15,1 1800A 11,2 Jørgensen Diamant Østervang, Peakadilly, Raket Brod

8 Go On Gardenia
6j. br S (Great Challenger - She Loves Marstal

Trainer: Knud Mønster
Besitzer: Expressbud, B. Nissen Och K

Knud Mønster

2023: 13  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    143.763 2022: 10  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    257.84016,5 1.156.810
08.12 Ålborg 2 15,5 1640A 8,2 Mønster Golden Eye S F, Go On Gardenia, Tour Eiff
07.11 Skive U 16,2 2060A 9,5 Mønster Ea, Arm Bri, Jane Hall
08.10 Charlottenlund U 16,5l2000B 18,6 Mønster Glorius Rain, Golden Eye S F, Golden C N
26.08 Charlottenlund U 13,3 2000A 27,2 Mønster Glorius Rain, Gabi Kyvsgård, Eenymeenymi
01.08 Skive 4 12,6 1600A 11,4 Mønster Glorius Rain, Eenymeenyminymoe, Thai Sa

Ergebnis: Quoten:


